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Enne kasutamist lugege need ohutusjuhised hoolikalt läbi ja hoidke need tuleviku tarvis alles. 

1. Ohutusabinõud 

♥ Pidage toote õige reguleerimise ja kasutamise asjus ALATI nõu arsti või tarnijaga. 

♥ Ärge hoidke toodet väljas ega jätke seda päikese kätte. (Ettevaatust! Ärge jätke toodet autosse, kui välistemperatuur on kõrge!) 

♥ Hoidke seda kuivas ruumis tasapinnaliselt või kokkurullitult, et vältida madratsi deformeerumist, venimist ja rebenemist. 

♥ Ärge kasutage äärmuslike temperatuuride korral (üle 38 °C ehk 100 °F või alla 0 °C ehk 32 °F). Kasutamiseks ainult siseruumides. 

♥ Rebenemise ja läbitorkamise vältimiseks hoidke eemal teravatest esemetest ning servadest. 

♥ Kasutage tasapinnalises lahtivolditud asendis. 

♥ Transportige kokkurullitult või tasapinnaliselt, et vältida rebenemist ja läbitorkamist. 

♥ Toote igasugune modifitseerimine on keelatud. 

♥ Enne kasutamist kontrollige ALATI, et madrats oleks õigesti oma kohal. 

♥ Järgige ALATI madratsi märgistusel toodud kaalupiirangut, antud mudelil on see 140 kg. 

♥ Järgige selle meditsiiniseadme välja kirjutanud spetsialisti nõuandeid kasutamise kestuse ja sageduse osas. 

♥ Kui teie nahal tekib punetus, katkestage kohe madratsi kasutamine ja pöörduge arsti või terapeudi poole. 

♥ Ebamugavustunde korral pidage nõu spetsialistiga. 

♥ Ärge asetage ega pillake vette või muusse vedelikku. 

2. Näidustused 

Lamatisi on kergem vältida kui ravida. Neid saab ennetada, muutes sageli lamavat või istuvat asendit, et vältida nahal tekkivaid pingeid ja 
vähendada survet tundlikele luulistele piirkondadele. Muud meetodid hõlmavad nahahooldust, naha regulaarset kontrollimist ja head 
toitumist. 

3. Kirjeldus ja paigaldusjuhised 

Ettevaatust! Asetage patsiendi ja madratsi vahele alati voodilina. 

Staatiline viskoelastne madrats aitab lamatisi ennetada ja ravida, parandades vereringet ning vähendades survet tundlikele luulistele 
piirkondadele. 

Eemaldage rullituna tarnitud madrats kõigepealt kotist. 24 tunni pärast on madrats taastanud oma õige sügavuse. 

Madrats tarnitakse koos Techmaflex®-i kattega. 

Madrats koosneb polüeetrist (Topi Combi®) või Bultex®-i suure elastsusega (Maxi® ja Maxi Tri®) aluskihist ning väga suure tihedusega 
(86 kg/m3) kujumäluga vahust pealiskihist. 

Asetage madrats voodisse nii, et kujumäluga vaht jääb ülespoole. 

4. Pesemisjuhised 

Katte puhastamine 

Katet saab pesta masinaga temperatuuril 90 °C. See on tulekindel klassifikatsiooniga M1, veekindel ja auru läbilaskev. Kuivatage 
tasapinnalisena igasugustest soojusallikatest eemal. 

Madratsi puhastamine 

Eemaldage kate ja seejärel pühkige kergelt niiske lapiga. Ärge kasutage seepi ega pange madratsit üleni vee alla. Pärast puhastamist 
pühkige madrats enne kasutamist kindlasti kuivaks ja kuivatage õhu käes. Eemaldage kate ja seejärel pühkige kergelt niiske lapiga. Enne 
katte tagasipanemist kontrollige polstrit rebendite, kriimustuste ja torkeaukude suhtes. Probleemide korral pöörduge tehnilise personali 
poole. 

5. Koostis 

Madrats on valmistatud mitmesugustest polüeetrist (Topi Combi®) ja polüuretaanist (suure elastsusega 38 kg/m3 või viskoelastne 
86 kg/m3) vahtmaterjalidest (Maxi® ja Maxi Tri®), mis on mitmesuguse tiheduse ning kõvadusega. 

Kate on valmistatud polüuretaanist (66%) ja polüestrist (34% PES) kogumassiga 140 g/m2. 

6. Kasutuselt kõrvaldamine 

Kõrvaldage see toode piirkondlike jäätmekäitluse eeskirjade järgi. 

7. Tehnilised andmed 

Vaadake tabelit. 

Toode on biosobiv ja CE-märgisega. 


